
ZARZĄDZENIE NR 14/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Sadlinki w roku 2021 w zamian za święto 
przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1040 ze zm.) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za święta przypadające 
w sobotę, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustalam dzień 02 kwietnia (piątek) dniem wolnym od pracy, w zamian za dzień świąteczny (01 maj) 
przypadający w wolną sobotę w 2021 roku. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie bip.sadlinki.pl. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Wójta. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Łukasz Szczepanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA528C6-70CD-4D19-BB49-CED14788AB35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


